UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG DIỆU

Số: 36/TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

              Hoàng Diệu, ngày 09 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
“Công Khai Kết quả hỗ trợ đối tượng F1 cách ly ytế ”

Căn cứ Thông tư số 54/2006/TT-BTC ngày 19 tháng 06 năm 2006 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai hỗ trợ trực tiếp của ngân sách nhà nước đối với cá nhân, dân cư;
Xét đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán xã về việc thông báo công khai hỗ trợ đối tượng F1 cách ly y tế  ;

Ủy ban nhân dân xã Hoàng Diệu thông báo công khai hỗ trợ đối tượng F1 cách ly y tế   (Có biều số liệu chi tiết kèm theo).

- Hình thức công khai:

+ Niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Hoàng Diệu.

+ Thông báo trên hệ thống loa truyền thanh xã

- Thời gian công khai 30 ngày : Từ ngày 10/02/2022- 10/03/2022

Ủy ban nhân dân xã Hoàng Diệu thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết./.
	Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Đảng ủy xã;

- HĐND xã;

- Trưởng ban đoàn thể ở xã;

- Các trưởng thôn trong xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

             Nguyễn Đức Du